
 PROGRAMA DE ESTUDIOS:

N° NOMBRES DEL POSTULANTE CÓDIGO NEXUS
Formación académica 

profesional y técnica

Experiencia 

profesional

Condición de  

excelencia 

profesional
PUNTAJE Tema Condición OBSERVACIONES

1 VARGAS LIMACHI, JUAN NO APTO INCUMPLIMIENTO NUMERAL 5.3.2. RVM Nº 226-2020-MINEDU

2 YUFRA GALLEGOS, JOSE JOHAN 34.00 18.00 4.00 56.00
TALLER DE MODELAMIENTO DE 

SOFTWARE
APTO ATENCIÓN RECLAMO 18/02/22

3 PARI ZAPANA, WILSON NO APTO NO CUENTA CON PERFIL SEGÚN RDR Nº 0145

4 PILCO HUALLPA, WILBER JUVENAL 33.00 15.00 4.00 52.00 NO APTO NO CUMPLE CON 5.3.3.1 DE LA RVM Nº 226-2020-MINEDU

5 HUARICACHA TUNI, EDGAR NO APTO NO CUENTA CON PERFIL SEGÚN RDR Nº 0145

6 VARGAS LOPE, MARGIORY MARITZA NO APTA INCUMPLIMIENTO NUMERAL 5.3.2. RVM Nº 226-2020-MINEDU

7 FLORES CHUCUYA, JOSE ALBERTO NO APTO NO CUENTA CON PERFIL SEGÚN RDR Nº 0145

8 QUILCA MACHACA, FREDDY NO APTO NO CUENTA CON PERFIL SEGÚN RDR Nº 0145

9 CCALLOTICONA FERNANDEZ, DANIEL BETO NO APTO SIN FICHA POSTULANTE Y NO CUMPLE PERFIL SEGÚN RDR Nº 0145

1 VARGAS LIMACHI, JUAN NO APTO INCUMPLIMIENTO NUMERAL 5.3.2. RVM Nº 226-2020-MINEDU

2 YUFRA GALLEGOS, JOSE JOHAN 34.00 18.00 4.00 56.00
GESTION Y ADMINISTRACIÓN 

WEB
APTO ATENCION RECLAMO 18/02/22

3 PILCO MAMANI, RILDO ROMAN NO APTO NO CUENTA CON PERFIL SEGÚN RDR Nº 0145

4 PARI ZAPANA, WILSON NO APTO NO CUENTA CON PERFIL SEGÚN RDR Nº 0145

5 ROJAS PARI, RUDY JHEAN NO APTO NO CUENTA CON PERFIL SEGÚN RDR Nº 0145

6 PILCO HUALLPA, WILBER JUVENAL 33.00 15.00 4.00 52.00 NO APTO NO CUMPLE CON 5.3.3.1 DE LA RVM Nº 226-2020-MINEDU

7 VARGAS LOPE, MARGIORY MARITZA NO APTA INCUMPLIMIENTO NUMERAL 5.3.2. RVM Nº 226-2020-MINEDU

8 QUISPE MARCE, JOSE HUMBERTO NO APTO REMISIÓN DE EXPEDIENTE FUERA DE HORARIO EN CUMPLIMIENTO RDR 0145

FE DE ERRATAS:
DICE:

“RAMON COPAJA” PARA EL AÑO LECTIVO 2022

PUBLICACION DE RESULTADOS PARCIALES

POR 

ENCARGATURA DE 

CAA APSTI/CI

119611C431C2

CONVOCATORIA DEL CONCURSO PUBLICO DE MERITOS ABIERTO DE DOCENTES REGULARES EN EL INSTITUTO DE EDUCACION SUPERIOR TECNOLÓGICO

    SEGÚN RVM N° 226-2020-MINEDU, OFICIO MULTIPLE Nº 00019-2021-MINEDU/VMGP-DIGESUPTPA-DISERTPA y OFICIO MULTIPLE Nº 0002-2022-MINEDU/VMGP-DIGESUPTPA

ASPI / COMPUTACION E INFORMÁTICA

119611C421C4

POSICIÓN 1



1 YUFRA GALLEGOS, JOSE JOHAN 34.00 18.00 4.00 56.00 PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL APTO ATENCION RECLAMO 18/02/22

2 PARI ZAPANA, WILSON NO APTO NO CUENTA CON PERFIL SEGÚN RDR Nº 0145

3 PILCO HUALLPA, WILBER JUVENAL 33.00 15.00 4.00 52.00 NO APTO NO CUMPLE CON 5.3.3.1 DE LA RVM Nº 226-2020-MINEDU

4 VARGAS LOPE, MARGIORY MARITZA NO APTA INCUMPLIMIENTO NUMERAL 5.3.2. RVM Nº 226-2020-MINEDU

5 QUILCA MACHACA, FREDDY NO APTO NO CUENTA CON PERFIL SEGÚN RDR Nº 0145

POSTULANTE PLAZA POSICIÓN HORA

YUFRA GALLEGOS, JOSE JOHAN 119611C421C4 1 11:00am

YUFRA GALLEGOS, JOSE JOHAN 119611C431C2 2 11:40am

YUFRA GALLEGOS, JOSE JOHAN BOLSA DE HORAS 3 12:20pm

NOTA:

Tacna, 21 de febrero del 2022

COMITÉ DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN

EL POSTULANTE DEBE REMITIR LA SESIÓN DE APRENDIZAJE Y SUS ANEXOS EL DÍA 

23/02/22; A MÁS TARDAR 13:00 HORAS

BOLSA DE HORAS 

APSTI/CI

POSICIÓN 3

DIA DE LA SESIÓN DEMOSTRATIVA Y ENTREVISTA: 24/02/2022
TEMA

TALLER DE MODELAMIENTO DE SOFTWARE

GESTION Y ADMINISTRACIÓN WEB

PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL



 PROGRAMA DE ESTUDIOS:

N° NOMBRES DEL POSTULANTE CÓDIGO NEXUS
Formación académica 

profesional y técnica

Experiencia 

profesional
Condición de  

excelencia 
PUNTAJE Tema Condición OBSERVACIONES

1 VARGAS LIMACHI, JUAN 35.00 16.00 4.00 55.00
REPARACIÓN DE EQUIPOS 

INFORMÁTICOS
APTO ABSOLUCION RECLAMO POR MINEDU

2 YUFRA GALLEGOS, JOSE JOHAN 34.00 18.00 4.00 56.00
TALLER DE MODELAMIENTO DE 

SOFTWARE
APTO ABSOLUCIÓN RECLAMO 18/02/22

3 PARI ZAPANA, WILSON NO APTO NO CUENTA CON PERFIL SEGÚN RDR Nº 0145

4 PILCO HUALLPA, WILBER JUVENAL 33.00 15.00 4.00 52.00 NO APTO NO CUMPLE CON 5.3.3.1 DE LA RVM Nº 226-2020-MINEDU

5 HUARICACHA TUNI, EDGAR NO APTO NO CUENTA CON PERFIL SEGÚN RDR Nº 0145

6 VARGAS LOPE, MARGIORY MARITZA 32.00 27.00 6.00 65.00
TALLER DE MODELAMIENTO DE 

SOFTWARE
APTA ABSOLUCION RECLAMO POR MINEDU

7 FLORES CHUCUYA, JOSE ALBERTO NO APTO NO CUENTA CON PERFIL SEGÚN RDR Nº 0145

8 QUILCA MACHACA, FREDDY NO APTO NO CUENTA CON PERFIL SEGÚN RDR Nº 0145

9 CCALLOTICONA FERNANDEZ, DANIEL BETO NO APTO SIN FICHA POSTULANTE Y NO CUMPLE PERFIL SEGÚN RDR Nº 0145

1 VARGAS LIMACHI, JUAN 35.00 16.00 4.00 55.00
MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE 

COMPUTO
APTO ABSOLUCION RECLAMO POR MINEDU

2 YUFRA GALLEGOS, JOSE JOHAN 34.00 18.00 4.00 56.00
GESTION Y ADMINISTRACIÓN 

WEB
APTO ATENCION RECLAMO 18/02/22

3 PILCO MAMANI, RILDO ROMAN NO APTO NO CUENTA CON PERFIL SEGÚN RDR Nº 0145

4 PARI ZAPANA, WILSON NO APTO NO CUENTA CON PERFIL SEGÚN RDR Nº 0145

5 ROJAS PARI, RUDY JHEAN NO APTO NO CUENTA CON PERFIL SEGÚN RDR Nº 0145

6 PILCO HUALLPA, WILBER JUVENAL 33.00 15.00 4.00 52.00 NO APTO NO CUMPLE CON 5.3.3.1 DE LA RVM Nº 226-2020-MINEDU

7 VARGAS LOPE, MARGIORY MARITZA 32.00 27.00 6.00 65.00
TALLER DE PROGRAMACIÓN 

CONCURRENTE
APTA ABSOLUCION RECLAMO POR MINEDU

8 QUISPE MARCE, JOSE HUMBERTO NO APTO REMISIÓN DE EXPEDIENTE FUERA DE HORARIO EN CUMPLIMIENTO RDR 0145

DEBE DECIR
PUBLICACION DE RESULTADOS PARCIALES

CONVOCATORIA DEL CONCURSO PUBLICO DE MERITOS ABIERTO DE DOCENTES REGULARES EN EL INSTITUTO DE EDUCACION SUPERIOR TECNOLÓGICO
“RAMON COPAJA” PARA EL AÑO LECTIVO 2022

    SEGÚN RVM N° 226-2020-MINEDU, OFICIO MULTIPLE Nº 00019-2021-MINEDU/VMGP-DIGESUPTPA-DISERTPA y OFICIO MULTIPLE Nº 0002-2022-MINEDU/VMGP-DIGESUPTPA

ASPI / COMPUTACION E INFORMÁTICA

119611C421C4

POSICIÓN 1

POR 

ENCARGATURA DE 

CAA APSTI/CI

119611C431C2



1 YUFRA GALLEGOS, JOSE JOHAN 34.00 18.00 4.00 56.00 PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL  APTO ABSOLUCION RECLAMO 18/02/22

2 PARI ZAPANA, WILSON NO APTO NO CUENTA CON PERFIL SEGÚN RDR Nº 0145

3 PILCO HUALLPA, WILBER JUVENAL 33.00 15.00 4.00 52.00 NO APTO NO CUMPLE CON 5.3.3.1 DE LA RVM Nº 226-2020-MINEDU

4 VARGAS LOPE, MARGIORY MARITZA 32.00 27.00 6.00 65.00 PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL APTA ABSOLUCION RECLAMO POR MINEDU

5 QUILCA MACHACA, FREDDY NO APTO NO CUENTA CON PERFIL SEGÚN RDR Nº 0145

CRONOGRAMA DE DISERTACIÓN DE CLASE DEMOSTRATIVA Y ENTREVISTA: 24/02/22

POSTULANTE PLAZA POSICIÓN HORA

1 YUFRA GALLEGOS, JOSE JOHAN 119611C421C4 1 13:30

2 JUAN VARGAS LIMACHI 119611C421C4 1 14:00

3 VARGAS LOPE, MARGIORY MARITZA 119611C421C4 1 14:30

4 YUFRA GALLEGOS, JOSE JOHAN 119611C431C2 2 15:00

5 JUAN VARGAS LIMACHI 119611C431C2 2 15:30

6 VARGAS LOPE, MARGIORY MARITZA 119611C431C2 2 #########

7 YUFRA GALLEGOS, JOSE JOHAN BOLSA DE HORAS 3 16:30

8 VARGAS LOPE, MARGIORY MARITZA BOLSA DE HORAS 3 17:00

Tacna, 23 de febrero del 2022

COMITÉ DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN

PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL

TALLER DE MODELAMIENTO DE SOFTWARE

GESTION Y ADMINISTRACIÓN WEB

PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL

MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE COMPUTO

TEMA

REPARACION DE EQUIPOS INFORMÁTICOS

TALLER DE MODELAMIENTO DE SOFTWARE

TALLER DE PROGRAMACIÓN CONCURRENTE

BOLSA DE HORAS 

APSTI/CI

POSICIÓN 3



 PROGRAMA DE ESTUDIOS:

N° NOMBRES DEL POSTULANTE CÓDIGO NEXUS
Formación académica 

profesional y técnica

Experiencia 

profesional

Condición de  

excelencia 

profesional

PUNTAJE Tema Condición OBSERVACIONES

1 CUTIPA RAMIREZ, CHRISTIAN ERIC 34.00 34.00 4.00 72.00 CONTABILIDAD DE COSTOS APT0

2 CONDORI GUTIERREZ, HUGO 31.00 9.00 4.00 44.00 NO APTO NO CUMPLE CON 5.3.3.1 DE LA RVM Nº 226-2020-MINEDU

3 EDWIN MANUEL GONZALES ALE NO APTO INCUMPLIMIENTO NUMERAL 5.3.2. RVM Nº 226-2020-MINEDU

4 RAMOS CARAZAS, JOYCE CRISTINA NO APTA INCUMPLIMIENTO NUMERAL 5.3.2. RVM Nº 226-2020-MINEDU

5 LOPEZ CHIRE, MONICA CYNTHIA NO APTA INCUMPLIMIENTO NUMERAL 5.3.2. RVM Nº 226-2020-MINEDU

6 CANAZA TITO, PATHY ALIDA REMISIÓN FUERA DE HORARIO EXPEDIENTE SEGÚN RDR Nº 145

7 MAMANI CHAVEZ, FEDERICO INCUMPLIMIENTO NUMERAL 5.3.2. RVM Nº 226-2020-MINEDU

1 PEREZ RENGIFO, ELIANA 9.00 0.00 0.00 9.00 NO APTA NO CUMPLE CON 5.3.3.1 DE LA RVM Nº 226-2020-MINEDU

2 CUTIPA RAMIREZ, CHRISTIAN ERIC 34.00 34.00 4.00 72.00
PROCESOS 

ADMINISTRATIVOS
APTO

3 EDWIN MANUEL GONZALES ALE NO APTO INCUMPLIMIENTO NUMERAL 5.3.2. RVM Nº 226-2020-MINEDU

4 LOPEZ CHIRE, MONICA CYNTHIA NO APTA INCUMPLIMIENTO NUMERAL 5.3.2. RVM Nº 226-2020-MINEDU

5 ESCATE QUISPE, CARLOS EMILIO 33.00 29.00 6.00 68.00
GESTION ADMINISTRATIVA 

POR COMPETENCIAS
APTO ATENCION A RECLAMO DEL DIA 18/02/22

1 CUTIPA RAMIREZ, CHRISTIAN ERIC 34.00 34.00 4.00 72.00
CONTABILIDAD 

GUBERNAMENTAL I
APTO

2 EDWIN MANUEL GONZALES ALE INCUMPLIMIENTO NUMERAL 5.3.2. RVM Nº 226-2020-MINEDU

3 ESCATE QUISPE, CARLOS EMILIO 33.00 25.00 6.00 64.00
SISTEMA DE 

ABASTECIMIENTO
APTO

4 MAMANI CHAVEZ, FEDERICO INCUMPLIMIENTO NUMERAL 5.3.2. RVM Nº 226-2020-MINEDU

5

DICE:

POR ENCARGATURA 

DE COORDINADOR 

AREA ACADÉMICA 

CONTABILIDAD 

119611C421C6

119611C431C3

POSICIÓN 2

“RAMON COPAJA” PARA EL AÑO LECTIVO 2022

PUBLICACION FINAL DE RESULTADOS PARCIALES
CONVOCATORIA DEL CONCURSO PUBLICO DE MERITOS ABIERTO DE DOCENTES REGULARES EN EL INSTITUTO DE EDUCACION SUPERIOR 

    SEGÚN RVM N° 226-2020-MINEDU, OFICIO MULTIPLE Nº 00019-2021-MINEDU/VMGP-DIGESUPTPA-DISERTPA y OFICIO MULTIPLE Nº 0002-2022-MINEDU/VMGP-DIGESUPTPA

CONTABILIDAD

119611C421C5

POSICIÓN 1



1 RAMOS CARAZAS, JOYCE CRISTINA NO APTA INCUMPLIMIENTO NUMERAL 5.3.2. RVM Nº 226-2020-MINEDU

2 LOPEZ CHIRE, MONICA CYNTHIA NO APTA INCUMPLIMIENTO NUMERAL 5.3.2. RVM Nº 226-2020-MINEDU

3 ESCATE QUISPE, CARLOS EMILIO 33.00 25.00 6.00 64.00 ESTADO POR RESULTADOS APTO

4 PARI ROSAS, JACKELINE ROSARIO REMISIÓN DE EXPEDIENTE FUERA DE HORARIO SEGÚN RDR Nº 145

CRONOGRAMA DE DISERTACIÓN DE CLASE DEMOSTRATIVA Y ENTREVISTA: 23/02/22

POSTULANTE PLAZA POSICIÓN HORA

CUTIPA RAMIREZ, CHRISTIAN ERIC
119611C421C5 1 9:O0am

ESCATE QUISPE, CARLOS EMILIO
119611C431C3 2 9:40am

CUTIPA RAMIREZ, CHRISTIAN ERIC
119611C431C3 2 10:20am

ESCATE QUISPE, CARLOS EMILIO
119611C421C6

ENCARGATURA
11:00am

CUTIPA RAMIREZ, CHRISTIAN ERIC
119611C421C6

ENCARGATURA
11:40am

ESCATE QUISPE, CARLOS EMILIO
BOLSA DE HRAS 3 12:20am

Tacna, 21 de febrero del 2022

NOTA: COMITÉ DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN

CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL  I

ESTADO POR RESULTADOS

EL POSTULANTE DEBE REMITIR LA SESIÓN DE APRENDIZAJE Y SUS ANEXOS EL DÍA 

22/02/22; A MÁS TARDAR 18:00 HORAS

TEMA

CONTABILIDAD DE COSTOS

GESTION Y ADMINISTRACIÓN WEB

PROCESOS ADMINISTRATIVOS

ESTION ADMINISTRATIVA POR COMPETENCIAS

BOLSA DE HORAS CO

POSICIÓN 3



 PROGRAMA DE ESTUDIOS:

N° NOMBRES DEL POSTULANTE CÓDIGO NEXUS
Formación académica 

profesional y técnica

Experiencia 

profesional
Condición de  

excelencia 
PUNTAJE Tema Condición OBSERVACIONES

1 CUTIPA RAMIREZ, CHRISTIAN ERIC 34.00 34.00 4.00 72.00 CONTABILIDAD DE COSTOS APT0

2 CONDORI GUTIERREZ, HUGO 31.00 9.00 4.00 44.00 NO APTO NO CUMPLE CON 5.3.3.1 DE LA RVM Nº 226-2020-MINEDU

3 EDWIN MANUEL GONZALES ALE 31.00 17.00 3.00 51.00 NO APTO NO CUMPLE CON 5.3.3.1 DE LA RVM Nº 226-2020-MINEDU

4 RAMOS CARAZAS, JOYCE CRISTINA 30.00 21.00 3.00 54.00 NO APTA NO CUMPLE CON 5.3.3.1 DE LA RVM Nº 226-2020-MINEDU

5 LOPEZ CHIRE, MONICA CYNTHIA 33.00 41.00 4.00 78.00 LEGISLACIÓN LABORAL APTA ABSOLUCION RECLAMO POR MINEDU

6 CANAZA TITO, PATHY ALIDA REMISIÓN FUERA DE HORARIO EXPEDIENTE SEGÚN RDR Nº 145

7 MAMANI CHAVEZ, FEDERICO 31.00 50.00 2.00 83.00
REGISTRO CONTABLE DE 

LIBROS PRINCIPALES
APTO ABSOLUCION RECLAMO POR MINEDU

1 PEREZ RENGIFO, ELIANA 9.00 0.00 0.00 9.00 NO APTA NO CUMPLE CON 5.3.3.1 DE LA RVM Nº 226-2020-MINEDU

2 CUTIPA RAMIREZ, CHRISTIAN ERIC 34.00 34.00 4.00 72.00
PROCESOS 

ADMINISTRATIVOS
APTO

3 EDWIN MANUEL GONZALES ALE 31.00 17.00 3.00 51.00 NO APTO NO CUMPLE CON 5.3.3.1 DE LA RVM Nº 226-2020-MINEDU

4 LOPEZ CHIRE, MONICA CYNTHIA 33.00 41.00 4.00 78.00 TECNICA PRESUPUESTAL APTA ABSOLUCION RECLAMO POR MINEDU

5 ESCATE QUISPE, CARLOS EMILIO 33.00 25.00 6.00 64.00
GESTION ADMINISTRATIVA 

POR COMPETENCIAS
APTO

1 CUTIPA RAMIREZ, CHRISTIAN ERIC 34.00 34.00 4.00 72.00
CONTABILIDAD 

GUBERNAMENTAL I
APTO

2 EDWIN MANUEL GONZALES ALE 31.00 17.00 3.00 51.00 NO APTO NO CUMPLE CON 5.3.3.1 DE LA RVM Nº 226-2020-MINEDU

3 ESCATE QUISPE, CARLOS EMILIO 33.00 25.00 6.00 64.00
SISTEMA DE 

ABASTECIMIENTO
APTO

4 MAMANI CHAVEZ, FEDERICO 31.00 50.00 2.00 83.00
CONTABILIDAD DE 

SOCIEDADES
APTO ABSOLUCION RECLAMO POR MINEDU

5

1 RAMOS CARAZAS, JOYCE CRISTINA 30.00 21.00 3.00 54.00 NO APTA NO CUMPLE CON 5.3.3.1 DE LA RVM Nº 226-2020-MINEDU

2 LOPEZ CHIRE, MONICA CYNTHIA 33.00 41.00 4.00 78.00
REGISTRO CONTABLE DE 

LIBROS AUXILIARES
APTA ABSOLUCION RECLAMO POR MINEDU

3 ESCATE QUISPE, CARLOS EMILIO 33.00 25.00 6.00 64.00 ESTADO POR RESULTADOS APTO

4 PARI ROSAS, JACKELINE ROSARIO REMISIÓN DE EXPEDIENTE FUERA DE HORARIO SEGÚN RDR Nº 145

DEBE DECIR:

NOTA, POR ABSOLUCION DEL MINEDU: En atención a su consulta, es preciso indicarle que, la normativa no indica que en caso de incumplir lo estipulado en el numeral 5.3.2 sobre la cantidad de postulaciones permitidas, tenga como 

consecuencia la exclusión del proceso al postulante, por lo que, en caso de excluirlo se estaría vulnerando su derecho de postulación.

PUBLICACION DE RESULTADOS PARCIALES
CONVOCATORIA DEL CONCURSO PUBLICO DE MERITOS ABIERTO DE DOCENTES REGULARES EN EL INSTITUTO DE EDUCACION SUPERIOR 

“RAMON COPAJA” PARA EL AÑO LECTIVO 2022
    SEGÚN RVM N° 226-2020-MINEDU, OFICIO MULTIPLE Nº 00019-2021-MINEDU/VMGP-DIGESUPTPA-DISERTPA y OFICIO MULTIPLE Nº 0002-2022-MINEDU/VMGP-DIGESUPTPA

CONTABILIDAD

119611C421C5

POSICIÓN 1

119611C431C3

POSICIÓN 2

POR ENCARGATURA DE 

COORDINADOR AREA 

ACADÉMICA 

CONTABILIDAD 

119611C421C6

BOLSA DE HORAS CO

POSICIÓN 3



CRONOGRAMA DE DISERTACIÓN DE CLASE DEMOSTRATIVA Y ENTREVISTA: 23/02/22

POSTULANTE PLAZA POSICIÓN HORA

CUTIPA RAMIREZ, CHRISTIAN ERIC
119611C421C5 1 9:O0am

ESCATE QUISPE, CARLOS EMILIO
119611C431C3 2 9:40am

CUTIPA RAMIREZ, CHRISTIAN ERIC
119611C431C3 2 10:20am

ESCATE QUISPE, CARLOS EMILIO
119611C421C6

ENCARGATURA
11:00am

CUTIPA RAMIREZ, CHRISTIAN ERIC
119611C421C6

ENCARGATURA
11:40am

ESCATE QUISPE, CARLOS EMILIO
BOLSA DE HRAS 3 12:20am

CRONOGRAMA DE DISERTACIÓN DE CLASE DEMOSTRATIVA Y ENTREVISTA: 24/02/22

POSTULANTE PLAZA POSICIÓN HORA

MONICA CYNTHIA LOPEZ CHIRE
119611C421C5 1 9:O0am

FEDERICO MAMANI CHAVEZ 1119611C421C5 1 9:40am

MONICA CYNTHIA LOPEZ CHIRE 119611C431C3 2 10:20am

MAMANI CHAVEZ, FEDERICO 119611C431C6 ENCARGATURA 11:00am

MONICA CYNTHIA LOPEZ CHIRE
BOLSA DE HRAS 3 11:40am

Tacna, 23 de febrero del 2022

COMITÉ DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN

CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL  I

ESTADO POR RESULTADOS

TEMA

CONTABILIDAD DE COSTOS

GESTION ADMINISTRACIÓN POR COMPETENCIAS

PROCESOS ADMINISTRATIVOS

SISTEMA DE ABASTECIMIENTO

REGISTRO CONTABLE DE LIBROS AUXILIARES

TEMA

CONTABILIDAD DE COSTOS

REGISTRO CONTABLE DE LIBROS PRINCIPALES

TECNICA PRESUPUESTAL

SISTEMA DE ABASTECIMIENTO


